

**Rozstrzygnięcie postępowania o wyborze ofert
na finansowanie zadań sprzyjających rozwojowi sportu w 2015 w Żarach.**

Przyjęto kwoty na podstawie wielkości dotacji uwzględnionej w projekcie budżetu na 2015 r.

Nr oferty / Nazwa Klubu	Nazwa zadania	Proponowana kwota dotacji
1	<p>KP Unia Kunice</p> <p>„Szkolenie i uczestnictwo w rozgrywkach zawodników KP „UNIA-KUNICE” Żary oraz organizacja turniejów i imprez o charakterze rekreacyjno-sportowym dla mieszkańców Żar</p>	<p>50 000 zł</p>
2	<p>MKS Sokół</p> <p>Organizowanie przygotowań i uczestniczenie w lokalnych, regionalnych, ogólnopolskich i międzynarodowych zawodach sportowych, organizacja szkolenia dzieci i młodzieży, a także zakup sprzętu sportowego, organizacja przedsięwzięć dotyczących sportu dla wszystkich</p>	<p>20 000 zł</p>
3	<p>Żarski Klub Sportowy KARATE</p> <p>Propagowanie sportu, dla dzieci, młodzieży i dorosłych poprzez zajęcia sportowe w formie rekreacyjno-ruchowej, organizacja współzawodnictwa sportowego, starty w lidze sportowej karate, spędzanie czasu wolnego w miłej atmosferze o zainteresowaniach dyscyplinami sportowymi.</p>	<p>10 000 zł</p>
4	<p>UKS "Prus"- sekcja unihokeja</p> <p>Udział drużyny seniorów sekcji unihokeja UKS „Prus” przy I LO Żary w drugiej części rozgrywek I Ligi Unihokeja Seniorów sezonu 2014/2015 i rozgrywkach Ekstraligi Unihokeja Seniorów rundy zasadniczej sezonu 2015/2016</p>	<p>11 000 zł</p>
5	<p>UKS "Prus"- sekcja tenisa stołowego</p> <p>Szkolenie dzieci i młodzieży w tenisie stołowym. Udział w zawodach gminnych, powiatowych, wojewódzkich. Organizacja turniejów, zawodów, rozgrywek tenisa stołowego. Udział drużyny sekcji tenisa stołowego UKS „Prus” przy I LO Żary w V Lidze Tenisa Stołowego 2014/2015</p>	<p>5 000 zł</p>
6	<p>Łużyckie Towarzystwo Miłośników Petangue</p> <p>Popularyzacja gry w „Petanque”: organizacja szkoleń, treningów, udział w zawodach, wymiana międzyklubowa oraz międzynarodowa. „Lecimy w kulki – 2015” I edycja zawodów dla reprezentacji tripletów żarskich szkół podstawowych i gimnazjów. II Turniej singli o Puchar Kazka. II Otwarty Turniej Parkowy o Puchar Burmistrza Miasta Żary.</p>	<p>3 000 zł</p>
7	<p>Fundacja Młody Talent</p> <p>Organizacja i udział w zawodach sportowych, turniejach, organizacja obozu sportowego, zakup sprzętu sportowego.</p>	<p>7 500 zł</p>
8	<p>Żarski Klub Sportów Walki</p> <p>1)poprawa warunków uprawiania sportu przez zawodników klubów sportowych; 2) osiągnięcie wysokich wyników sportowych przez zawodników klubów sportowych; 3) poprawa kondycji fizycznej i zdrowia psychicznego mieszkańców poprzez uczestnictwo w aktywnym stylu życia; 4)umożliwienie dostępu do różnorodnych form aktywności sportowej jak największej liczbie mieszkańców Gminy Żary o statusie miejskim w okresie od 1 stycznia 2015 r. do 31 grudnia 2015 r.</p>	<p>25 000 zł</p>
9	<p>Klub Karate Kontra</p> <p>Rozwój kultury fizycznej i sportu, poprzez organizację szkolenia dzieci i młodzieży, organizację przygotowań i uczestnictwo we współzawodnictwie sportowym, organizacja zawodów sportowych dla najmłodszych karateków, zakup sprzętu sportowego, udział w obozie sportowym zawodników Klub Karate „kontra” Żary.</p>	<p>12 000 zł</p>
10	<p>UKS Promień- sekcja piłki siatkowej</p> <p>Organizacja szkolenia i uczestnictwo w rozgrywkach piłki siatkowej dziewcząt organizowanych przez Lubuski Związek Piłki Siatkowej, udział w turniejach wojewódzkich i krajowych, organizacja letniego obozu sportowego, zakup sprzętu sportowego.</p>	<p>45 000 zł</p>

11	UKS Promień – sekcja piłki nożnej	Organizacja szkolenia i uczestnictwo w rozgrywkach piłki nożnej chłopców organizowanych przez Lubuski Związek Piłki Nożnej, udział w turniejach wojewódzkich i krajowych, organizacja letniego obozu sportowego, zakup sprzętu sportowego.	70 000 zł
12	KS Promień	Organizacja przygotowani i uczestnictwo w lokalnych, ogólnopolskich i międzynarodowych imprezach sportowych organizowanych przez Polski Związek Piłki Nożnej, organizacja szkolenia dzieci i młodzieży, zakup sprzętu sportowego, organizacja przedsięwzięć dotyczących sportu dla wszystkich, oraz umożliwienie spędzania wolnego czasu mieszkańcom miasta	200 000 zł
13	Liga Obrony Kraju	Powszechne szkolenie dzieci i młodzieży w strzelectwie sportowym. Organizacja konkursów i zawodów strzeleckich.	7 000 zł
14	KS Runners Team	Promocja i upowszechnianie biegania, organizacja biegów ulicznych i przełajowych o charakterze sportowo – rekreacyjnym, promocja miasta Żary poprzez udział członków klubu w biegach masowych organizowanych na terenie Polski, a także poza granicami kraju	13 000 zł
15	MLKS Agros	Organizacja przygotowani i uczestnictwo w lokalnych, regionalnych, ogólnopolskich i międzynarodowych imprezach sportowych, organizacja szkolenia dzieci i młodzieży w zapasach i lekkiej atletyce	220 000 zł
16	SAPN Mundial	Prowadzenie sekcji piłki halowej dla dzieci i młodzieży. Prowadzenie sekcji piłki halowej i beach soccer oraz uczestnictwo w II lidze futsalu, futsalowym pucharze Polski i mistrzostwach Polski beach soccer. Organizacja imprez sportowych dla mieszkańców Żary.	25 000 zł
17	UKS Piramida	Promocja i popularyzacja akrobatyki sportowej wśród dzieci i młodzieży poprzez współzawodnictwo sportowe w szkołach i klubach oraz ich udział w zawodach regionalnych i ogólnopolskich.	15 000 zł
18	Żarski Klub Szachowy	Osiąganie wysokich wyników sportowych oraz popularyzacja szachów jak „Sportu dla wszystkich” wśród mieszkańców miasta Żary.	10 000 zł
19	Stowarzyszenie Handball OldBoys Żary	Organizacja turniejów piłki ręcznej dla mieszkańców Żar w wieku szkolnym i dorosłych	1 500 zł
20	UKS „Chromik” Żary	Organizacja i uczestnictwo w imprezach sportowych, szkolenia dzieci i młodzieży, w tym zakup sprzętu sportowego, organizacja przedsięwzięć dotyczących sportu dla wszystkich i wypoczynku letniego dla sekcji koszykówki.	100 000 zł
RAZEM			850 000 zł

Podane kwoty mogą ulec zmianie (zmniejszenie / zwiększenie) w przypadku dokonania zmian przez Radę Miejską w Żarach wysokości dotacji na sesji budżetowej.

BURMISTRZ
Danuta Madej